INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jacarezinho
   Avenida Doutor Tito, s/n – Jardim Panorama, Jacarezinho - PR | CEP 86400-000 - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: ARTE

PORTARIA Nº19/2017

 Jacarezinho, 06 de fevereiro de 2017.

O Diretor-Geral do Campus Jacarezinho, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão

Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de
Conhecimento: ARTE, de que trata o Edital nº 028/2017 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 Everton Ribeiro - IFPR

 José Francisco Quaresma Soares da Silva – IFPR

 Rafael Ribas Galvão - IFPR

SUPLENTES

 Adrio Schwingel - IFPR

II. Ratificar a data de início das provas do presente Processo
Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

Sorteio de Ponto: 07/02/2017
Prova: 08/02/2017

Local de realização:
Instituto Federal do Paraná – Campus Jacarezinho – Av Drº Tito, s/n° – Bairro Jardim
Panorama - Jacarezinho/PR

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado está previsto para os
dias 07 e 08 de fevereiro de 2017, conforme cronograma a ser elaborado pela
Comissão Julgadora.

Rodolfo Fiorucci
Instituto Federal do Paraná

Diretor do Campus Jacarezinho

ORIGINAL ASSINADO